
Støttepædagog med hjerte og faglighed søges til aktiv
pige på Nr. Jernløse Skole

Vi søger en omsorgsfuld støttepædagog til en skøn, aktiv og livsglad pige på 3. årgang med
diagnosen usher. Vi leder efter dig, der vil være med til at skabe en tryg, meningsfuld og
forudsigelig hverdag for vores elev – både fagligt og socialt.

Om din opgave
Som støttepædagog bliver du en tæt og vigtig del af elevens hverdag. Vores elev er døv og har
nedsat syn, du skal derfor kunne omsætte skolens mange indtryk og situationer til en tydelig og
forståelig ramme, så hun får de bedst mulige forudsætninger for at deltage aktivt og blive stimuleret
gennem skoledagen. 
Vores elev er meget social og elsker at være med, når der leges og når ”der sker noget”. Derfor er
det vigtigt, at du kan være på forkant og støtte hende i både undervisning, fællesskaber, aktiviteter
og overgange – bl.a. fra skoledag til SFO-tid.
Du vil være omkring eleven hele dagen og har lyst til at lære og sætte dig ind i og anvende
relevante hjælpemidler, så støtten tilpasses hendes behov bedst muligt. 
Vi forestiller os, at du:

Er en glad, uddannet pædagog●

Er motiveret for at være tæt på vores skønne elev og give hende den bedste skoledag●

Kan skabe tryghed og struktur i en levende hverdag på en skole fuld af liv●

Er omsorgsfuld, tålmodig og relationsstærk●

Har blik for både det faglige og det sociale indhold i hverdagen●

Vi tilbyder dig: 

En meningsfuld fuldtidsstilling, hvor du gør en reel forskel – hver dag●

Tæt samarbejde med lærere, pædagoger og øvrige fagpersoner●

En stor landskole med højt til himlen, hvor fællesskab, omsorg og trivsel vægtes højt●

Et skønt personalerum med plads til grin og faglig sparring●

Stillingen er en fuldtidsstilling med fuld støtte●

Er du vores nye støttepædagog?
Hvis du brænder for at arbejde tæt med vores elev og være med til at skabe en god, tryg og
indholdsrig skoledag, så vil vi meget gerne høre fra dig. Kontakt pædagogisk leder, Anja Seibæk på
tlf. 72 36 39 02 hvis du er nysgerrig på at høre mere.

Ansøgningsfrist
Søndag 15. februar 2026.
Samtaler
Onsdag 18. februar 2026.
Opstart
1. april eller snarest.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
15-02-2026

Kontaktperson:
Anja Lønborg Tolstrup Seibæk

Ansættende leder:
Anja Lønborg Tolstrup Seibæk

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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